
UnivIS - Raumplan
U11/00.24

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
30.4.2018

Türkisch IV c,
Übersetzung
Türkisch-Deutsch

Tut: Arabisch IV

Tut: Arabisch II

Di
1.5.2018

Mi
2.5.2018

Mündliche und
schriftliche
Wiedergabe
persischer Texte

Arbeit mit
türkischen
Quellen II

Wissenschaftliche
Arbeits- und
Schreibtechniken
für Studierende
der Orientalistik

Arabische
Konversation

OS
Forschungsseminar
Gräzistik

Do
3.5.2018

M6 (StuPO vor
SS18):
Forschungsseminar
- Teil II: Raum,
Gesellschaft, Zeit:
Projekt Haßberge

Wasser und
Wassertechnik im
Islamischen
Orient

G: Polnische
Gegenwartsliteratur
und polnische
Literatur des 19.
Jahrhunderts:
Spiegelungen und
Entwicklungen

H:
Forschungsseminar
für Doktoranden
der Slavischen
Literaturwissenschaft

Ü Lat.-dt.
Übersetzungsübungen
II (auch zur
Vorbereitung auf
das
Staatsexamen)

Fr
4.5.2018

Das Mathnawi
Jalal ad-Din
Rumis und seine
englische
Übersetzung von
R.A. Nicholson -
Ein Beitrag zum
OpenPersian-Projekt

Ü Übungen zur
griechischen
Grammatik und
Stilistik II

Zusatztermin
Mathnawi

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 30.4.2018 bis 6.5.2018

Einzeltermine vom 30.4.2018 bis 6.5.2018

Stand: Dienstag, 30 Juli 2024 15:29:32


