## UnivIS - Raumplan U11/00.24

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 30.4.2018	Di 1.5.2018	Mi 2.5.2018	Do 3.5.2018	Fr 4.5.2018
08:00			Mündliche und schriftliche Wiedergabe persischer Texte	M6 (StuPO vor SS18): Forschungsseminar	
09:00				- Teil II: Raum, Gesellschaft, Zeit: Projekt Haßberge	
10:00	Türkisch IV c, Übersetzung Türkisch-Deutsch		Arbeit mit türkischen Quellen II	Wasser und Wassertechnik im Islamischen	Das Mathnawi Jalal ad-Din Rumis und seine englische
11:00				Orient	Übersetzung von R.A. Nicholson - Ein Beitrag zum OpenPersian-Projekt
12:00	Tut: Arabisch IV		Wissenschaftliche Arbeits- und Schreibtechniken für Studierende	G: Polnische Gegenwartsliteratur und polnische Literatur des 19.	Ü Übungen zur griechischen Grammatik und Stilistik II
13:00			der Orientalistik	Jahrhunderts: Spiegelungen und Entwicklungen	
14:00	Tut: Arabisch II		Arabische Konversation	H: Forschungsseminar für Doktoranden der Slavischen	
16:00			OS Forschungsseminar Gräzistik	Literaturwissenscha	ıtt
17:00				Ü Latdt.	
19:00				Übersetzungsübung II (auch zur Vorbereitung auf das	en
20:00				Staatsexamen)	
21:00					